
AVIS DE MARCHÉ
Initial

I. Identification de l'organisme qui passe le marché
Correspondant: Claude BelotNom de l'organisme acheteur: Communauté des Communes de la Haute SaintongeInformations d'adresse: 7 rue Taillefer - CS 70002, 17501 JONZAC CedexTéléphone: +33 546481211Télécopieur: +33 546487478Courriel: contact@haute-saintonge.orgURL pouvoir adjudicateur: http://www.marches-securises.frURL profil d'acheteur: http://www.marches-securises.fr
II. Description du marché
Nature de marché: Marché de ServicesObjet du marché: Marché 2025-2026 de transport scolaires aux Antilles de JonzacLieu d'exécution: ZAC Val de Seugne, 17500 Jonzac
III. Caractéristiques principales
Des variantes seront-elles prises en compte: nonCaractéristiques principales: La Communauté des Communes de la Haute-Saintonge entend passer un marchépour la prise en charge des transports aller/retour des écoles primaires jusqu'au centre aquatique les "Antilles deJonzac" dans le cadre des activités nautiques du 08 septembre 2025 au 26 juin 2026. Les écoles primairesconcernées sont réparties sur l'ensemble du territoire de la Communauté des Communes de la Haute-Saintonge.
V. Durée du marché ou délai d'exécution
La durée du marché est de 10 mois.
VI. Conditions relatives au marché
Cautionnement et garanties exigés (le cas échéant):NéantUnité monétaire utilisée, l'euro.Les candidatures et offres seront entièrement rédigées en langue française ainsi que les documents deprésentation associés.
VII. Justifications à produire quant aux qualités et capacités du candidat
Autres renseignements demandés:Situation juridique: * - Le DC1 (Lettre de candidature et désignation du mandataire par ses co-traitants)- Le DC2 (Déclaration du candidat individuel ou du membre du groupement)Si le candidat n’utilise pas les formulaires DC1 et DC2, il supporte l'entière responsabilité de la parfaiteconcordance entre les documents qu'il a utilisés et les formulaires.- Les documents relatifs aux pouvoirs de la personne habilitée pour engager le candidat Le candidat peutprésenter sa candidature sous forme d’un document unique de marché européen (DUME), en lieu et place desformulaires DC1 et DC2. En cas de groupement de commande, chacun des membres du groupement fournira unformulaire DUME complété. Les candidats français ne se présentant pas sous la forme d'un groupementd'entreprises ont la possibilité d'envoyer une candidature électronique par le formulaire MPS (Marché PublicSimplifié) afin de renseigner les aspects administratifs de la candidature sur la base de leur seul numéro SIRET,ceci en lieu et place des formulaires DC1 et DC2.
Capacité économique et financière: 1. Une déclaration concernant le chiffre d'affaires global et, le chiffred'affaires du domaine d'activité faisant l'objet du marché public, portant au maximum sur les trois derniersexercices disponibles en fonction de la date de création de l'entreprise ou du début d'activité de l'opérateuréconomique.
Capacité technique: 1. Une déclaration indiquant les effectifs moyens annuels du candidat et l'importance dupersonnel d'encadrement pour chacune des trois dernières années.

VIII. Type de procédure
Type de procédure: Procédure adaptée
IX. Critères d'attribution
Critères de jugement des offres: Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction descritères énoncés avec leur ponderation.

http://www.marches-securises.fr


Prix - 60Valeur technique - 40

X. Conditions de délai
Date limite de réception des offres: 18/08/2025 Heure locale: 12h00Délai minimum de validité des offres: 180 jours
XI. Autres renseignements
Numéro de référence attribué au marché par le pouvoir adjudicateur / l'entité adjudicatrice: 2025/026Renseignements complémentaires:Les offres peuvent uniquement être remises électroniquement.

XII. Adresses complémentaires
Renseignement d'ordre administratif:Correspondant: Gaëlle VariotPersonne morale, Organisme, Etablissement: Communauté des Communes de la Haute SaintongeAdresse: 7 rue Taillefer - CS 70002, 17501 JONZAC CedexTéléphone: +33 546481211Courriel: gaelle.variot@haute-saintonge.orgAdresse internet: http://www.marches-securises.fr
Renseignement d'ordre technique:Correspondant: Gaëlle VariotPersonne morale, Organisme, Etablissement: Communauté des Communes de la Haute SaintongeAdresse: 7 rue Taillefer - CS 70002, 17501 JONZAC CedexTéléphone: +33 546481211Courriel: gaelle.variot@haute-saintonge.orgAdresse internet: http://www.marches-securises.fr

Adresse à laquelle les documents peuvent être obtenus:Correspondant: Claude BelotPersonne morale, Organisme, Etablissement: Communauté des Communes de la Haute SaintongeAdresse: 7 rue Taillefer - CS 70002, 17501 JONZAC CedexTéléphone: +33 546481211Télécopieur: +33 546487478Courriel: contact@haute-saintonge.orgAdresse internet: http://www.marches-securises.fr

Adresse à laquelle les offres/candidatures/demandes de participation peuvent être envoyées:Correspondant: Claude BelotPersonne morale, Organisme, Etablissement: Communauté des Communes de la Haute SaintongeAdresse: 7 rue Taillefer - CS 70002, 17501 JONZAC CedexTéléphone: +33 546481211Télécopieur: +33 546487478Courriel: contact@haute-saintonge.orgAdresse internet: http://www.marches-securises.fr


